
Rezoliucinė dalis

1. Nėra pagrindo priimti sprendimo dėl piniginės kompensacijos, susijusios su 2016 m. spalio 17 d. sprendimu, kuriuo 
Europos Komisijos Infrastruktūros ir logistikos biuras Liuksemburge (OIL) nutraukė UG sutartį.

2. Komisija padengia savo ir pusę UG bylinėjimosi išlaidų. UG padengia pusę savo bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 357, 2017 10 23.

2020 m. spalio 30 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Gáspár / Komisija

(Byla T-827/19) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Viešoji tarnyba – Nacionalinių teisių į pensiją perkėlimas – Skundas, pateiktas 
pasibaigus Tarnybos nuostatų 90 straipsnio 2 dalyje numatytam trijų mėnesių laikotarpiui – Atleistinos 

klaidos nebuvimas – Akivaizdus nepriimtinumas)

(2021/C 19/52)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Norbert Gáspár (Mensdorf, Liuksemburgas), atstovaujamas advokato R. Wardyn

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Mongin ir M. Brauhoff

Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2018 m. gegužės 23 d. Komisijos individualių išmokų 
administravimo ir mokėjimo biuro (PMO) sprendimą, kuriuo patvirtintas teisių į pensiją, kurias ieškovas įgijo prieš 
pradėdamas dirbti Sąjungos tarnyboje, perkėlimas į Europos Sąjungos institucijų pensijų sistemą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Priteisti iš Norbert Gáspár bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 61, 2020 2 24.

2020 m. lapkričio 19 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Buxadé Villalba / Parlamentas

(Byla T-32/20) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Institucinė teisė – Parlamento narys – Parlamento pozicijos pateikimas dėl 
dviejų Ispanijos parlamento narių išrinkimo Europos deputatais – Trijų kitų Europos Parlamento narių 
teisė veikti – Tiesioginės sąsajos nebuvimas – Prašymas, kuriuo siekiama gauti patvirtinamąjį sprendimą – 
Ieškinys iš dalies nepriimtinas ir iš dalies pateiktas teismui, akivaizdžiai nekompetentingam jį nagrinėti)

(2021/C 19/53)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovai: Jorge Buxadé Villalba (Madridas, Ispanija) María Esperanza Araceli Aguilar Pinar (Madridas), Hermann Tertsch Del 
Valle-Lersundi (Madridas), atstovaujami advokatės M. Castro Fuertes

2021 1 18 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 19/49



Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas N. Görlitz ir C. Burgos

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti Parlamento poziciją dėl Carles Puigdemont i Casamajó ir Antoni 
Comín i Oliveres išrinkimo Europos deputatais, kurią 2020 m. sausio 13 d. paskelbė Parlamento pirmininkas per plenarinį 
posėdį.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį, kaip iš dalies nepriimtiną ir iš dalies pateiktą teismui, akivaizdžiai nekompetentingam jį nagrinėti.

2. Nereikia priimti sprendimo dėl Jungtinės Karalystės ir Carles Puigdemont i Casamajó bei Antoni Comín i Oliveres 
prašymų leisti įstoti į bylą

3. Jorge Buxadé Villalba, Hermann Tertsch Del Valle-Lersundi ir María Esperanza Araceli Aguilar Pinar padengia savo 
bylinėjimosi išlaidas ir iš jų priteisiamos Europos Parlamento patirtos bylinėjimosi išlaidos.

4. Jungtinė Karalystė ir Puigdemont i Casamajó bei Comín i Oliveres padengia savo bylinėjimosi išlaidas, susijusias su 
atitinkamais prašymais leisti įstoti į bylą.

(1) OL C 77, 2020 3 9.

2020 m. spalio 29 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Isopix / Parlamentas

(Byla T-163/20) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo ir žalos atlyginimo – Viešasis paslaugų pirkimas – Konkurso procedūra – 
Fotografijos paslaugų teikimas – Konkurso dalyvio pasiūlymo atmetimas ir sutarties sudarymas su kitu 
konkurso dalyviu – Viešojo pirkimo procedūros atšaukimas – Dalinis ginčo dalyko išnykimas – Pagrindo 

priimti sprendimą iš dalies nebuvimas – Nutartis – Ieškinio dalis, pateikta jurisdikcijos ją nagrinėti 
akivaizdžiai neturinčiam teismui)

(2021/C 19/54)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Isopix SA (Ixelles, Belgija), atstovaujama advokatų P. Van den Bulck ir J. Fahner

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas K. Wójcik ir E. Taneva,

Dalykas

Pirma, SESV 263 straipsniu grindžiamas reikalavimas panaikinti 2020 m. kovo 24 d. Parlamento sprendimą atmesti 
ieškovės pasiūlymą, pateiktą pagal kvietimą dalyvauti konkurse COMM/DG/AWD/2019/854 „Fotografijos paslaugų 
teikimas – Europos Parlamento naujienas ir institucinę veiklą apimanti fotografija“, ir informuoti ieškovę, kad sutartis buvo 
sudaryta su kitu konkurso dalyviu, taip pat panaikinti 2020 m. balandžio 17 d. Parlamento raštą, kuriuo ieškovei buvo 
pranešta, kad jos viešojo pirkimo COMM/DG/AWD/2019/854 pasiūlymas buvo atmestas dėl to, kad neatitiko atrankos 
kriterijų, susijusių su finansine ir ekonomine padėtimi, ir, antra, iš principo SESV 266 straipsniu grindžiamas reikalavimas 
įpareigoti Parlamentą iš naujo išnagrinėti pasiūlymus ir, nepatenkinus pirmojo reikalavimo, pagal SESV 268 straipsnį 
prašyti atlyginti žalą, kurią tariamai patyrė ieškovė.

C 19/50 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 1 18


	Byla T-827/19: 2020 m. spalio 30 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Gáspár / Komisija (Ieškinys dėl panaikinimo – Viešoji tarnyba – Nacionalinių teisių į pensiją perkėlimas – Skundas, pateiktas pasibaigus Tarnybos nuostatų 90 straipsnio 2 dalyje numatytam trijų mėnesių laikotarpiui – Atleistinos klaidos nebuvimas – Akivaizdus nepriimtinumas)
	Byla T-32/20: 2020 m. lapkričio 19 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Buxadé Villalba / Parlamentas (Ieškinys dėl panaikinimo – Institucinė teisė – Parlamento narys – Parlamento pozicijos pateikimas dėl dviejų Ispanijos parlamento narių išrinkimo Europos deputatais – Trijų kitų Europos Parlamento narių teisė veikti – Tiesioginės sąsajos nebuvimas – Prašymas, kuriuo siekiama gauti patvirtinamąjį sprendimą – Ieškinys iš dalies nepriimtinas ir iš dalies pateiktas teismui, akivaizdžiai nekompetentingam jį nagrinėti)
	Byla T-163/20: 2020 m. spalio 29 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Isopix / Parlamentas (Ieškinys dėl panaikinimo ir žalos atlyginimo – Viešasis paslaugų pirkimas – Konkurso procedūra – Fotografijos paslaugų teikimas – Konkurso dalyvio pasiūlymo atmetimas ir sutarties sudarymas su kitu konkurso dalyviu – Viešojo pirkimo procedūros atšaukimas – Dalinis ginčo dalyko išnykimas – Pagrindo priimti sprendimą iš dalies nebuvimas – Nutartis – Ieškinio dalis, pateikta jurisdikcijos ją nagrinėti akivaizdžiai neturinčiam teismui)

